

**February 14, 2020**

**SOLICITATION ADDENDUM NO. 3**  
**ITB 19-0037**  
**2020 Auditorium Upgrades**

**THE FOLLOWING CHANGES/ADDITIONS TO THE ABOVE CITED SOLICITATION ARE ANNOUNCED:**

This Addendum modifies the Invitation to Bid (ITB) document(s) only to the extent indicated herein. All other areas not changed or otherwise modified by this Addendum shall remain in full force and effect. This Addendum is hereby made an integral part of the ITB document. Bidder must be responsive to any requirements of this Addendum as if the requirements were set forth in the ITB. Failure to do so may result in Bid rejection. See the ITB regarding requests for clarification or change and protests of this Addendum, and the deadlines for the foregoing.

This addendum is to be acknowledged in the space provided on the Bidder Certification form supplied in the solicitation document. Failure to acknowledge receipt of this addendum may be cause to reject your offer.

**The closing date is UNCHANGED: February 25, 2020 at 2:00 PM Pacific Time**

**CHANGES:**

1. The requested substitutions are either approved or denied, as indicated on the attached Substitution Request Summary.
2. Attachment K Drawings and Attachment L Specifications are changed as indicated on the attached Drawing and Specification Revisions.

**CLARIFICATIONS:**

Question Received

Question: Please see the attached light fixture substitutions for approval

Answer: Please see attached Substitutions Request Summary

Question: I was looking through the spec book and there is a reference to "Division 5 : Metals." I could not find the corresponding division 5. Could you advise on metal specs for the project?

Answer: Please see the attached Drawing and Specification Revisions.

Question: Need to add drawings revised for missing lights, and anything else that you might have needed to revise. Also, I will need to update the reference to "Revised" Drawings.

Answer: Please see the attached Drawing and Specification Revisions.

Question: Has a building permit been submitted by Beaverton School District for this project? If so, who pays for the building permit?

Answer: The necessary building permit(s) have been submitted and are currently in review. The District pays for building permits.

Question: Architectural Woodwork Spec Section 06 40 00 states plastic laminate countertop in control booth, is there a detail available for the countertop for review?

Answer: The Section has been removed or updated per the attached Drawing and Specification Revisions

Question: Specification Table of Contents states Division 5 Metals - Section 05 50 00 Metal Fabrications, no specification is included in the Project Manual, please advise.

Answer: Please see the attached Drawing and Specification Revisions.

Question: Are man lifts accessible into each of the auditoriums?

Answer: Man lifts can be used and access is available in each auditorium, but use of all District equipment is prohibited and Contractor will need to provide lifts as needed.

Question: BHS, where are the electrical panels located in reference to the auditorium? They don't show them on the drawings for the new circuits that are required. Drawings mention a Custodial Room.

Answer: The electrical panels are located on the right hand side of the stage if facing outward toward the audience.

The following Drawing and Specification and Revisions Substitution Request Summary are hereby attached to this Addendum 3 and incorporated by reference.

**-END of Addendum**

Peter Madaus  
Contract Specialist